



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER NECESSIDADES DO ABRIGO INSTITUCIONAL RAYLLA DAGILA DE SOUSA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	I. F. FARIAS		ARMARINHO CENTER		SUPERMERCADO BRAGANÇA		ATA DE REGISTRO PREF DE CAPANEMA		PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	
1	CREME DENTAL INFANTIL DE 50 G, CONTÉM FLÚOR ATIVO, MAIOR PROTEÇÃO CÁRIES, BAIXA ABRASIVIDADE, LIMPA SEM PREJUDICAR O ESMALTE DOS DENTES, SABORES MORANGO, TUTTI-FRUTTI EUVA. PCT. C/12 UNID.	PCT	25	R\$ 68,99	R\$ 1.724,75	R\$ 70,99	R\$ 1.774,75	R\$ 64,60	R\$ 1.615,00	R\$ 72,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.728,75
2	CREME DENTAL; USO ADULTO; PESANDO 90 G; SABOR MENTA; COMPOSTO DE FLÚOR, LAUREL SULFATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA, ÁGUA, SORBITOL, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA, POLIETILENO GLICOL; CARBOXÍMETIL CELULOSE, DIÓXIDO DE SILÍCO, CORANTES, FLUORETO DE SÓDIO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA. PCT C/12 UNID.	PCT	25	R\$ 85,00	R\$ 2.125,00	R\$ 83,10	R\$ 2.077,50	R\$ 79,00	R\$ 1.975,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.059,25
3	ESCOVA DENTAL INFANTIL, CERDAS MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS QUE NÃO MACHUCAM AS GENÍVAS. CABEÇA PEQUENA COM CANTO ARREDONDADO PARA AJUSTAR-SE PERFEITAMENTE À BOCA DA CRIANÇA. CABO ANATÔMICO EM EMBALAGEM BLISTER.	UND	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50	R\$ 5,00	R\$ 125,00	R\$ 4,00	R\$ 100,00	R\$ 2,70	R\$ 67,50	R\$ 95,00
4	ESCOVA DENTAL ADULTA, MÉDIA, CERDAS MÁCIAS	UND	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00	R\$ 6,10	R\$ 183,00	R\$ 5,00	R\$ 150,00	R\$ 2,90	R\$ 87,00	R\$ 146,40
5	SABONETE EM BARRA, GLICERINADO, COMUM, AROMA SUAVE, NEUTRO (PH 5,5 A 8,5) PARA HIGIENE CORPORAL, 90 G	UND	190	R\$ 4,90	R\$ 931,00	R\$ 5,90	R\$ 1.121,00	R\$ 4,00	R\$ 760,00	R\$ 1,69	R\$ 321,10	R\$ 782,80
6	SHAMPOO CAPILAR (HIGIENE PESSOAL); CATEGORIA: UNISSEX; FRAGRÂNCIA: NEUTRO; TIPO CABELO: NORMAL; COMPOSIÇÃO PRINCIPAL: VITAMINA B5; UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 300ML.	UND	67	R\$ 23,00	R\$ 1.541,00	R\$ 25,70	R\$ 1.721,90	R\$ 19,00	R\$ 1.273,00	R\$ 12,65	R\$ 847,55	R\$ 1.346,03



7	HASTES FLEXÍVEIS, PCT COM 12 UNDS.	PCT	130	R\$ 39,99	R\$ 5.198,70	R\$ 32,99	R\$ 4.288,70	R\$ 35,60	R\$ 4.628,00	R\$ 28,80	R\$ 3.744,00	R\$ 34,35	R\$ 4.465,50
8	CONDICIONADOR CAPILAR (HIGIENE PESSOAL); TIPO CABELO: NORMAL (TODO TIPO DE CABELO); COMPOSIÇÃO: VITAMINA B5; TAMPÃO: FLIP TOP; EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; ROTULAGEM: DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E DEMAIS INSTRUÇÕES; LEGISLAÇÃO: DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE, REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTENDO 300ML	UND	67	R\$ 25,99	R\$ 1.741,33	R\$ 27,30	R\$ 1.829,10	R\$ 20,29	R\$ 1.359,43	R\$ 8,00	R\$ 536,00	R\$ 20,40	R\$ 1.366,80
9	CREME DE PENTEAR CABELO; TIPO: SEM ENXAGUE; INDICAÇÃO: ADULTO; APLICAÇÃO: CABELO ONDULADOS OU CACHEADOS; EMBALAGEM: CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: MARCA DO FABRICANTE, ROTULAGEM: DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E DEMAIS INSTRUÇÕES; LEGISLAÇÃO: DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE, REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTENDO 300ML.	UND	50	R\$ 16,40	R\$ 820,00	R\$ 15,10	R\$ 755,00	R\$ 12,50	R\$ 625,00	R\$ 6,80	R\$ 340,00	R\$ 12,70	R\$ 635,00
10	CORTADOR DE UNHA: TAMANHO 8,0 CM, PONTA CURVA.	UND	30	R\$ 4,90	R\$ 147,00	R\$ 5,35	R\$ 160,50	R\$ 4,00	R\$ 120,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,75	R\$ 142,50
11	ABSORVENTE HIGIENICO ADERENTE; COM ABAS; PARA USO NOTURNO; COBERTURA SUAVE; NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO; PROCEDENCIA CONTENDO NUMERO DO LOTE; DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA/MS OU NO INMETRO OU AINDA INFORMAÇÃO DE ISENÇÃO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE CONTROLE SE FOR O CASO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PCT COM 8 UNDS.	PCT	245	R\$ 5,90	R\$ 1.445,50	R\$ 5,90	R\$ 1.445,50	R\$ 5,00	R\$ 1.225,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5,60	R\$ 1.372,00
12	ABSORVENTE HIGIENICO ADERENTE; COM ABAS; COBERTURA SUAVE; NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO; PROCEDENCIA CONTENDO NUMERO DO LOTE; DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA/MS OU NO INMETRO OU AINDA INFORMAÇÃO DE ISENÇÃO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE CONTROLE SE FOR O CASO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PCT COM 8 UNDS.	PCT	245	R\$ 7,50	R\$ 1.837,50	R\$ 8,80	R\$ 2.156,00	R\$ 6,00	R\$ 1.470,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 7,43	R\$ 1.820,35
13	ESCOVA PARA CABELO INFANTIL COM ALMOFADA EMBORRACHADA, OVAL COM CABO MACIO E CERDAS SUAVES, COM PINOS EM NYLON E PONTAS PROTETORAS QUE NÃO MACHUCAM O CORO CABELUDO DA CRIANÇA, INDICADA PARA TODO TIPO DE CABELO.	UND	44	R\$ 17,10	R\$ 752,40	R\$ 16,20	R\$ 712,80	R\$ 15,90	R\$ 699,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 16,40	R\$ 721,60



14	ESPONJA DE BANHO, CONSTITUÍDA DE FÍBRAS NATURAIS ENRIQUECIDAS COM ALGODÃO, HIPOALERGÊNICA, SUPORTA ÁGUA FERVENTE OU ESTURA A 60 GRAUS, PCT COM 12 UNDS.	PCT	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00	R\$ 12,99	R\$ 194,85	R\$ 10,00	R\$ 150,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 11,33	R\$ 169,95
15	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMNHO G, COMPOSTA POR NO MÍNIMO TRÊS CAMADAS DE ABSORÇÃO, COM RÁPIDA ABSORÇÃO DO XIXI, PROTEGENDO O BEBÊ COM ATÉ DEZ HORAS, ASSIM PREVININDO ASSADURAS, FEICHO AJUSTÁVEL ABRE E FECHA: PERMITE AJUSTAR CHECAR AS FRALDAS SEMPRE QUE FOR PRECISO. BARREIRAS HIPERMEÁVEIS, MATERIAL HIDROFÓBICO, RESISTENTE À PASSAGEM DE ÁGUA ATÉ 12 KPA, CONFORME NORMAS DA ABNT- NBR- 13.844 - DETERMINAÇÃO A RESISTÊNCIA A PRESSÃO D'ÁGUA. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: CELULOSE, POLÍMERO ABSORVENTE, PROLIPROPILENO, POLIETILENO, ELASTICOS, ADESIVOS, ALOE VERA, E VITAMINA E, COMPONENTES ATÓXICOS, NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELO. TAMNHO PARA CRIANÇAS COM PESO DE 9 A 12,5 KG. PCT. COM 24 FRALDAS (REF. HUGGIES TURMA DA MÔNICA OU EQUIVALENTE).	PCT	375	R\$ 58,30	R\$ 21.862,50	R\$ 57,60	R\$ 21.600,00	R\$ 55,00	R\$ 20.625,00	R\$ 26,34	R\$ 9.877,50	R\$ 49,31	R\$ 18.491,25
16	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMNHO M, COMPOSTA POR NO MÍNIMO TRÊS CAMADAS DE ABSORÇÃO, COM RÁPIDA ABSORÇÃO DO XIXI, PROTEGENDO O BEBÊ COM ATÉ DEZ HORAS, ASSIM PREVININDO ASSADURAS, FEICHO AJUSTÁVEL ABRE E FECHA: PERMITE AJUSTAR CHECAR AS FRALDAS SEMPRE QUE FOR PRECISO. BARREIRAS HIPERMEÁVEIS, MATERIAL HIDROFÓBICO, RESISTENTE À PASSAGEM DE ÁGUA ATÉ 12 KPA, CONFORME NORMAS DA ABNT- NBR- 13.844 - DETERMINAÇÃO A RESISTÊNCIA A PRESSÃO D'ÁGUA. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: CELULOSE, POLÍMERO ABSORVENTE, PROLIPROPILENO, POLIETILENO, ELASTICOS, ADESIVOS, ALOE VERA, E VITAMINA E, COMPONENTES ATÓXICOS, NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELO. TAMNHO PARA CRIANÇAS COM PESO DE 5,5 A 9,5 KG. PCT. COM 24 FRALDAS (REF. HUGGIES TURMA DA MÔNICA OU EQUIVALENTE).	PCT	375	R\$ 57,30	R\$ 21.487,50	R\$ 60,00	R\$ 22.500,00	R\$ 65,00	R\$ 24.375,00	R\$ 26,34	R\$ 9.877,50	R\$ 52,16	R\$ 19.560,00
17	LOÇÃO ANTIMOSQUITO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, HIPOALERGÊNICA, PROTEGE SEM RESSECAR A PELE DO BEBÊ, FRAGÊNCIA SUAVE, FÓRMULA ATÓXICA SEM ALCOOL, CLINICAMENTE TESTADA PARA REPELIS MOSQUITOS, PERNILONGOS, BORRACHUDOS E OUTROS INSETOS- 100 ML. MAMADEIRA INFANTIL 15 CM, CAPACIDADE PARA 250 ML A 260 ML. FABRICADO COM A TOTAL CONFORMIDADE COM A NORMA BRASILEIRA DE SEGURANÇA NBR 13.793 APROVADA PELO INMETRO E ANVISA COM 0% OU LIVRE DE BISFENOL-A (BPA).	UND	45	R\$ 23,00	R\$ 1.035,00	R\$ 21,30	R\$ 958,50	R\$ 18,00	R\$ 810,00	R\$ 10,43	R\$ 469,35	R\$ 18,18	R\$ 818,10
18		UND	32	R\$ 9,00	R\$ 288,00	R\$ 10,50	R\$ 336,00	R\$ 8,00	R\$ 256,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9,17	R\$ 293,44



19	POMADA, INDICADA PARA ASSADURAS INFANTIS, CONTEUDO RETINOL, COLECALCIFEROL E ÓXIDO DE ZINCO, UND COM 135 G (REF. HIPOGLÓS OU EQUIVALENTE).	UND	26	R\$ 38,90	R\$ 1.011,40	R\$ 41,00	R\$ 1.066,00	R\$ 35,70	R\$ 928,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 38,53	R\$ 1.001,78
20	SABONETE INFANTIL EM BARRA, MÍNIMO 80 G, GLICERINADO, COM MEL NATURAL E VITAMINA E, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM HIPOALERGÊNICO, COM EMOLIENTE SUAVE, COM PROPRIEDADES HIDRATANTES, PCT COM 12 UND.	UND	96	R\$ 51,50	R\$ 4.944,00	R\$ 52,00	R\$ 4.992,00	R\$ 48,00	R\$ 4.608,00	R\$ 2.001,60	R\$ 20,85	R\$ 0,00	R\$ 43,09	R\$ 4.136,64
21	SHAMPOO INFANTIL 250 ML, SUAVE PARA OS OLHOS, POSSUI A FÓRMULA CLÍNICAMENTE TESTADA, SUAVE PARA O CORO CABELUDO DO BEBÊ, CHEIRINHO AGRADÁVEL. CX. 12 UND.	UND	65	R\$ 234,00	R\$ 15.210,00	R\$ 370,00	R\$ 24.050,00	R\$ 228,00	R\$ 14.820,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 277,33	R\$ 18.026,45
22	PAPEL HIGIENICO CLASSE 1; MATERIAL FABRICADO COM 100% DE FIBRAS VIRGENS DE CELULOSE; NÃO RECICLÁVEL; ACABAMENTO GOFRADO E PICOTADO, FOLHA DUPLA; COR BRANCA; FRAGRÂNCIA NEUTRA; LARGURA 10 CM; COMPRIMENTO DO ROLO 30M; NORMA: NBR 15.464 E NBR 15.134; UNIDADE DE FORNECIMENTO: FARDO COM 8 PCT CONTEUDO 4 ROLOS CADA.	UND	384	R\$ 101,00	R\$ 38.784,00	R\$ 150,00	R\$ 57.600,00	R\$ 95,00	R\$ 36.480,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 115,33	R\$ 44.286,72
23	CONDICIONADOR INFATIL 250ML, SUAVE PARA OS OLHOS POSSUI A FÓRMULA CLÍNICAMENTE TESTADA, SUAVE PARA O CORO CABELUDO DO BEBÊ, CHEIRINHO AGRADÁVEL. CX. 12 UND.	UND	65	R\$ 260,30	R\$ 16.919,50	R\$ 290,00	R\$ 18.850,00	R\$ 252,00	R\$ 16.380,00	R\$ 7.410,00	R\$ 114,00	R\$ 0,00	R\$ 229,08	R\$ 14.890,20
24	SABONETE LIQUIDO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM COM 5 LTS.	UND	22	R\$ 27,90	R\$ 613,80	R\$ 30,00	R\$ 660,00	R\$ 25,00	R\$ 550,00	R\$ 438,90	R\$ 19,95	R\$ 0,00	R\$ 25,71	R\$ 565,62
25	TOALINHA HUMIDEADA - CEMBALAGEM CONTEUDO NO MÍNIMO 56 UND, DE 16,1X17,5 CM, COMPOSIÇÃO ÁGUA, PHENOXYTHANOL, SÓDIUM BENZOATE, COCO-GLUCOSIDE/GLYCERYL OLEATE, LAURYL GLUCOSIDE / POLYGLYCERYL-2 DIPOLYHYDROXYSTEATE, CARBOMER, GLYCERYL POLYACRYLATE, GLYCERIN, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, P-ANISIC ACID, TELA NÃO TECIDO: SPUNLACE. SEM ETÍLICO.	UND	96	R\$ 29,99	R\$ 2.879,04	R\$ 35,00	R\$ 3.360,00	R\$ 20,00	R\$ 1.920,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,33	R\$ 2.719,68
26	PENTE FINO PLÁSTICO PARA A REMOÇÃO DE PIOLHOS-PENTE DE PLÁSTICO ABS, COM DENTES FINOS; PARA CABELOS DE TODOS OS TIPOS; USO PROFISSIONAL, MEDINDO NO MÍNIMO 20 CM; COM CABO FINO, EMBALAGEM APROPRIADA.	UND	32	R\$ 2,80	R\$ 89,60	R\$ 4,00	R\$ 128,00	R\$ 3,00	R\$ 96,00	R\$ 48,00	R\$ 1,50	R\$ 0,00	R\$ 2,83	R\$ 90,56
27	ENXAGUANTE BUCAL 60 ML, SABOR MENTA	UND	198	R\$ 15,30	R\$ 3.029,40	R\$ 19,00	R\$ 3.762,00	R\$ 13,00	R\$ 2.574,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15,77	R\$ 3.122,46
28	FIO DENTAL, SABOR MENTA 100 MTS	UND	96	R\$ 7,10	R\$ 681,60	R\$ 8,60	R\$ 825,60	R\$ 6,60	R\$ 633,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 7,43	R\$ 713,28
29	DESODORANTE ANITTRANSPIRANTE, AEROSSOL, 150ML, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, 0% DE ALCOOL ETÍLICO.	UND	186	R\$ 17,90	R\$ 3.329,40	R\$ 20,00	R\$ 3.720,00	R\$ 14,50	R\$ 2.697,00	R\$ 1.264,80	R\$ 6,80	R\$ 0,00	R\$ 14,80	R\$ 2.752,80
30	APARELHO DE BARBEAR, NO MÍNIMO 2 LÂMINAS (REFERÊNCIA BIC SENSITIVE OU SIMILAR), EMBALAGEM COM 02 UND.	UND	126	R\$ 6,00	R\$ 756,00	R\$ 3,00	R\$ 378,00	R\$ 5,50	R\$ 693,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,83	R\$ 693,00



31	PÓ DESCOLANTE COM CAMOMILA, PROMOVE CLAREAMENTO RÁPIDO, QUE PREVINE OS FIOS RESSECADOS, PRESERVANDO A MALEABILIDADE DOS CABELOS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA NA EMBALAGEM, 50 G.	UND	66	R\$ 3,30	R\$ 217,80	R\$ 5,90	R\$ 389,40	R\$ 3,00	R\$ 198,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,07	R\$ 268,62
32	ÁGUA OXIGENADA CREMOSA, 40 VOL., 70 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA NA EMBALAGEM	UND	66	R\$ 3,70	R\$ 244,20	R\$ 6,00	R\$ 396,00	R\$ 3,00	R\$ 198,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,23	R\$ 279,18
33	TALCO ANTISSEPTICO E ADSTRINGENTE, 80G, DERMATOLICAMENTE TESTADO COM ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA NA EMBALAGEM.	UND	120	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00	R\$ 8,80	R\$ 1.056,00	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00	R\$ 11,45	R\$ 1.374,00
34	HIDRATANTE CORPORAL, FÓRMULA EMOLIENTE, COM PODER DE HIDRATAÇÃO E ABSORÇÃO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA NA EMBALAGEM, 500 ML.	UND	96	R\$ 17,90	R\$ 1.718,40	R\$ 19,00	R\$ 1.824,00	R\$ 16,50	R\$ 1.584,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 17,80	R\$ 1.708,80
35	DEO COLONIA CORPORAL, FRAGRÂNCIAS SUAVES, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA NA EMBALAGEM. 200 ML.	UND	96	R\$ 30,50	R\$ 2.928,00	R\$ 39,00	R\$ 3.744,00	R\$ 28,52	R\$ 2.737,92	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 32,67	R\$ 3.136,32
MENOR PREÇO ALCANÇADO													
R\$ 155.696,41													

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI CNPJ: 83.380.774/0001-12

ARMARINHO DO LAR LTDA CNPJ: 04.802.340/0001-87

S M MACIELI DA SILVA EIRELI CNPJ: 24.375.518/0001-63

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREFEITURA DE CAPANEMA Nº 0106001/2021

WISEU (PA), 14 DE OUTUBRO DE 2021.

SETOR DE COMPRAS
DYSELEM MARCOS SARAIVA MENDES
CPF: 019.105.642-14



Prefeitura Municipal de Wiseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Wiseu, Pará.